Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10525383
10525388
10525387
10525384
10525386
10525385

Consulter la fiche produit

VESTE HYBRIDE CARPATES GRIS CHARCOAL/NOIR

26/12/2025

CEPOVETT SAFETY

Col montant

poche a fermeture a glissiere étanchée rétro-réfléchissante et noire

poches a fermeture a glissiére inversée dans la découpe avec garage

patte avec pression dans la parka qui se pressionne au cordon élastiqué de la veste
hybride

devant fermé par fermeture a glissiére sous levres

biais élastiqué bas de manche

systeme d'attache de la parka avec la veste hybride

réglable bas de veste par cordon élastiqué + stopper

tissus extérieurs : 96% polyester 4% PU Ripstop avec membrane PU 160 gr/m?2 + polyfil
100% polyester 100 gr/m2 + doublure taffetas intérieure 100% polyester 65 gr/m2
contraste : Ripstop 3 couches softshell 89% polyester 11% TPU 360 gr/mz.

gris charcoal/noir

carpates
veste
taille Prix HT
S -
3xl -
2xI -
m -
xI -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/veste-hybride-carpates-gris-charcoal-noir-p145959
http://www.tcpdf.org

