

VESTE HYBRIDE CARPATES GRIS CHARCOAL/NOIR

CEPOVETT SAFETY

Col montant
poche à fermeture à glissière étanchée rétro-réfléchissante et noire
poches à fermeture à glissière inversée dans la découpe avec garage
patte avec pression dans la parka qui se pressionne au cordon élastiqué de la veste
hybride
devant fermé par fermeture à glissière sous lèvres
biais élastiqué bas de manche
système d'attache de la parka avec la veste hybride
réglable bas de veste par cordon élastiqué + stopper
tissus extérieurs : 96% polyester 4% PU Ripstop avec membrane PU 160 gr/m² + polyfil
100% polyester 100 gr/m² + doublure taffetas intérieure 100% polyester 65 gr/m²
contraste : Ripstop 3 couches softshell 89% polyester 11% TPU 360 gr/m².

Caractéristiques

coloris	gris charcoal/noir
modèle	carpates
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10525383	s	-
10525388	3xl	-
10525387	2xl	-
10525384	m	-
10525386	xl	-
10525385	l	-